Clean Fast sh.p.k

PASQYRA E PERFORMANCES DHE E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

(Gjithé vierat né Leké)

Pér vitin e Pér vitin e
mbyllur né mbyllur né
Shénime 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 11 44,502,434 9,142,850
Té ardhura té tjera t€ shfrytézimit 16 929,125
Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 12 (8,534,435) (1,106,400)
Marzhi bruto 36,897,124 8,036,450
Shpenzime té personelit 13 (24,639,000) (3,477,689)
Shpenzime té pétgjithshme dhe administrative 14 (1,470,954)
Shpenzime té tjeta 15 (1,433,6606) (309,927)
Shpenzime zhvlerésimi dhe amottizimi 6 (614,319 (113,267)
Totali i shpenzimeve operative (28,157,938) (3,900,883)
Fitimi nga aktiviteti kryesor 8,739,186 4,135,567
Té ardhura té tjera 17 3,414
Shpenzime Financiare 17 (45,140
Fitime/(humbje) financiate (45,140) 3,414
Fitime/ (humbje) pérpara tatimit 8,694,046 4,138,981
_ (658,107
Fitime/(humbje) pér periudhén : 3,480,874
T& ardhura té tjera gjithépérfshirése - =
Totali i humbjes gjithépérfshirése 18 7,381,705 3,480,874

Shénimet shpjegnese nga fagja 5 né 14 jané pjesé pérbérése e kélyre pasqyrave financiare
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